
UCHWAŁA NR III/9/14
RADY GMINY PUCK

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu gminy Puck na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 / oraz art.239 w związku z art.212, art.214, 
art.215, art.235 ust.1 i 4 , art.236 ust.1, art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 
i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 
zm./

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 86.752.086 zł, w tym:

1) Dochody bieżące 80.773.648 zł,
2) Dochody majątkowe 5.978.438 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 83.044.302 zł, w tym:
1) Wydatki bieżące 74.790.008 zł, na które składają się:

a) wydatki jednostek budżetowych 56.711.065 zł, w tym na:
- ) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.159.002 zł,
- ) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23.552.063 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 5.306.240 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.393.394 zł,
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
878.685 zł,

e) wypłata z tytułu gwarancji i poręczeń 84.000 zł,
f) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 416.624 zł,

2) Wydatki majątkowe 8.254.294 zł, na które składają się:
a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
3.619.132 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Wydatki budżetu gminy obejmują plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały.

4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 3.707.784 zł przeznacza się na :
1) spłatę rat kredytu w kwocie 3.707.784 zł.

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 1



5. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 3.707.784 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały.

§ 2. 
W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 200.000 zł,
2) celową na wydatki sołeckie w wysokości 812.000 zł,
3) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 250.000 zł,
4) celową na zadania zlecone organizacjom pożytku publicznego w wysokości 300.000 zł.

§ 3. 
W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się:
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.
2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały.

4. Dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały.

5. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
305.000 zł, wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 290.000 zł oraz w programie przeciwdziałania 
narkomanii w wysokości 15.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

6. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 50.000 zł oraz 
wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 50.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.

7. Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.

8. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2.340.185 
zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 2.340.185 zł.

9. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 40.600 zł.

§ 4. 
Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi 
finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 5. 
Ustala się stawki dotacji zgodnie z załącznikiem nr 13.

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 2



§ 6. 
Upoważnia się Wójta Gminy Puck do :
1. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 

oraz zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami.

2. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących:
1) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału 

wydatków;
2) w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 

budżetowej,
3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych.
4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Pomieczyńska

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 3



                                                                                                         Załącznik Nr 1 
                                                                                                         Do uchwały Nr III/9/14 
                                                                                                         Rady Gminy Puck 
                                                                                                         Z dnia 30.12.2014 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2015 

 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA ROK 

2015 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5.043.362 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.464.808 
   Dochody bieżące  2.464.808 
  0830 Wpływy z usług 2.459.808 
  0920 Pozostałe odsetki 5.000 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 2.568.554 
   Dochody majątkowe 2.568.554 
   W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 

2.568.554 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2.568.554 

 01095  Pozostała działalność 10.000 
   Dochody bieżące  10.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10.000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 400.000 
   Dochody bieżące 400.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 400.000 

630   TURYSTYKA 922.211 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 622.211 
   Dochody majątkowe 622.211 
   W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 

622.211 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

466.658 

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

155.553 

 63095  Pozostała działalność 300.000 
   Dochody majątkowe 300.000 
   W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 

300.000 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

225.000 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 4



  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

75.000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.037.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.037.000 
   Dochody bieżące 693.000 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
68.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 420.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

200.000 

  0920 Pozostałe odsetki 5.000 
   Dochody majątkowe  2.344.000 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2.344.000 

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 3.000 
 71035  Cmentarze  3.000 
   Dochody bieżące 3.000 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

3.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 955.124 
 75011  Urzędy wojewódzkie 131.600 
   Dochody bieżące 131.600 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

131.600 

 75023  Urzędy gmin 6.013 
   Dochody bieżące  6.013 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5.000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

13 

 75095  Pozostała działalność 817.511 
   Dochody bieżące 673.838 
   W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 

673.838 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

572.762 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

101.076 

   Dochody majątkowe 143.673 
   W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
143.673 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 5



środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

122.122 

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

21.551 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

3.910 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3.910 

   Dochody bieżące  3.910 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

3.910 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM 

28.414.239 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20.000 
   Dochody bieżące 20.000 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
20.000 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6.446.143 

   Dochody bieżące 6.446.143 
  0310 Podatek od nieruchomości 5.636.853 
  0320 Podatek rolny 394.646 
  0330 Podatek leśny 254.419 
  0340 Podatek od środków transportowych 153.225 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.000 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

7.516.973 

   Dochody bieżące  7.516.973 
  0310 Podatek od nieruchomości 4.580.695 
  0320 Podatek rolny 1.630.415 
  0330 Podatek leśny 17.300 
  0340 Podatek od środków transportowych 736.263 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 100.000 
  0370 Opłata od posiadania psów 94.300 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 8.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50.000 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
2.895.185 

   Dochody bieżące 2.895.185 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45.000 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200.000 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 6



  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

305.000 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2.340.185 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5.000 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
11.535.938 

   Dochody bieżące 11.535.938 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11.335.938 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200.000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 35.142.294 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
28.424.999 

   Dochody bieżące 28.424.999 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28.424.999 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6.551.595 
   Dochody bieżące  6.551.595 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.551.595 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 165.700 
   Dochody bieżące 165.700 
  0920 Pozostałe odsetki 165.700 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 197.685  
 80104  Przedszkola  130.000 
   Dochody bieżące 130.000 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

130.000 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 30.000 
   Dochody bieżące 30.000 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

30.000 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 12.685 
   Dochody bieżące 12.685 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12.685 
 80195  Pozostała działalność 25.000 
   Dochody bieżące 25.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 9.544.716 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego  

8.680.335 

   Dochody bieżące 8.680.335 
  0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

8.550.000 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 70.335 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 7



realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

50.000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

65.700 

   Dochody bieżące 65.700 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

15.200 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

50.500 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

160.000 

   Dochody bieżące 160.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
155.000 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5.000 

 85216  Zasiłki stałe 370.000 
   Dochody bieżące 370.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
365.000 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78.550 
   Dochody bieżące  78.550 
  0920 Pozostałe odsetki 10.000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
68.300 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85.131 
   Dochody bieżące  85.131 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

85.000 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

131 

 85295  Pozostała działalność 105.000 
   Dochody bieżące  105.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
100.000 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 5.000 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 8



wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

204.847 

 85395  Pozostała działalność 204.847 
   Dochody bieżące 204.847 
   W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 

204.847 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

204.847 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 334.700  
 85401  Świetlice szkolne 334.700 
   Dochody bieżące 334.700 
  0690 Wpływy z różnych opłat 334.700 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

2.538.998 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.488.998 
   Dochody bieżące  2.488.998 
  0830 Wpływy z usług 2.483.998 
  0920 Pozostałe odsetki 5.000 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
50.000 

   Dochody bieżące 50.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50.000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

10.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000 
   Dochody bieżące 10.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10.000 

   OGÓŁEM 86.752.086 
 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 9



                                                                                                                              Załącznik Nr 2 
                                                                                                                            Do Uchwały Nr III/9/14 

                                                                                                                              Rady Gminy Puck 
                                                                                                                              Z dnia 30.12.2014 r. 
 

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA ROK 2015 
 

Dz. Rozdz. TREŚĆ Plan na 2015 rok 

1 2 3 4 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 230 420 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 706 767 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 506 767 
  1) wydatki jednostek budżetowych 2 503 567 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 342 087 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2 161 480 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 200 
  * WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000 
 01030 Izby Rolnicze 40 600 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 40 600 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 40 600 
 01041 PROW 2007-2013 2 168 153 
  * WYDATKI MAJĄTKOWE 2 168 153 
 01042 Wykluczenie gruntów z produkcji rolnej 250 000 
  * WYDATKI MAJĄTKOWE 250 000 
 01095 Pozostała działalność 64 900 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 64 900 
  1) wydatki jednostek budżetowych 64 900 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 64 900 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 549 162 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 950 000 
  * WYDATKI MAJĄTKOWE 950 000 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 599 162 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 100 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 1 100 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 100 000 
  * WYDATKI MAJĄTKOWE 499 162 

630  TURYSTYKA 1 907 306 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 400 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 400 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 400 000 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 400 000 
 63095 Pozostała działalność 1 507 306 
  * WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000 
  * WYDATKI MAJĄTKOWE z UE 1 307 306 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 335 360 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 210 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 210 000 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 210 000 
 70095 Pozostała działalność 125 360 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 125 360 
  1) wydatki jednostek budżetowych 125 360 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 125 360 

710  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 295 000 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 10



 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 170 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 170 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 170 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 160 000 
 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 120 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 120 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 120 000 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 120 000 
 71035 Cmentarze 5 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 5 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 3 000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 979 362 
 75011 Urzędy Wojewódzkie 151 208 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 151 208 
  1) wydatki jednostek budżetowych 151 208 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 148 837 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2 371 
 75022 Rady Gmin 255 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 255 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 30 000 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 30 000 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 225 000 
 75023 Urzędy Gmin 5 008 133 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 4 708 133 
  1) wydatki jednostek budżetowych 4 699 563 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 662 272 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 037 291 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 570 
  * WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 50 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 50 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 50 000 
 75095 Pozostała działalność 1 515 021 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 371 348 
  1) wydatki jednostek budżetowych 478 110 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 413 110 
  2) dotacje na zadania bieżące 25 000 
  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 194 400 
  4) wydatki na programy finansowane z budżetu UE 673 838 
  * WYDATKI MAJĄTKOWE z UE 143 673 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA ŃSTWOWEJ 
KONTROLI I OCHRONY PRAW ORAZ S ĄDOWNICTWA 

3 910 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli ochrony 
praw oraz sądownictwa 

3 910 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 3 910 
  1) wydatki jednostek budżetowych 3 910 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 910 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

602 677 

 75405 Komendy Powiatowe Policji 24 177 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 11



  1) wydatki jednostek budżetowych 24 177 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 24 177 
 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 566 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 566 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 516 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 437 000 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 
 75414 Obrona Cywilna 12 500 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 12 500 
  1) wydatki jednostek budżetowych 12 500 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 12 500 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 500 624 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
416 624 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 416 624 
  1) obsługa długu jednostki  416 624 
 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
84 000 

  1) wypłaty z tytułu gwaracji i poręczeń 84 000 
758  RÓŻNE ROZLICZENIA 1 562 000 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 562 000 
  * rezerwa ogólna  200 000 
  * rezerwa celowa  812 000 
  * rezerwa na granty 300 000 
  * rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 250 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 082 500 
 80101 Szkoły podstawowe 20 173 354 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 19 788 354 
  1) wydatki jednostek budżetowych 18 345 769 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 750 946 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2 594 823 
  2) dotacje na zadania bieżące 294 200 
  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 148 385 
  * WYDATKI MAJĄTKOWE 385 000 
 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 2 034 604 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 034 604 
  1) wydatki jednostek budżetowych 1 858 642 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 654 049 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 204 593 
  2) dotacje na zadania bieżące 45 500 
  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 130 462 
 80104 Przedszkola 2 252 100 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 252 100 
  1) dotacje na zadania bieżące 2 252 100 
 80105 Przedszkola specjalne 25 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 25 000 
  1) dotacje na zadania bieżące 25 000 
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 60 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 60 000 
  1) dotacje na zadania bieżące 60 000 
 80110 Gimnazja 9 028 648 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 9 028 648 
  1) wydatki jednostek budżetowych 8 281 072 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 12



  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 259 439 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 021 633 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 519 136 
  3) dotacje na zadania bieżące 228 440 
 80113 Dowożenie uczniów 2 010 578 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 010 578 
  1) wydatki jednostek budżetowych 2 009 928 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 236 260 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 773 668 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 650 
 80114 Zespoły ekonomiczno- administracyjne szkół 761 170 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 761 170 
  1) wydatki jednostek budżetowych 759 370 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 695 170 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 64 200 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 167 628 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 167 628 
  1) wydatki jednostek budżetowych 167 628 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 167 628 
 80195 Pozostała działalność 569 418 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 569 418 
  1) wydatki jednostek budżetowych 566 096 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 214 500 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 351 596 
  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 322 

803  SZKOLNICTWO WYŻSZE 9 450 
 80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 9 450 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 9 450 
  1) wydatki jednostek budżetowych 9 450 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 450 

851  OCHRONA ZDROWIA 305 000 
 85153 Zwalczanie narkomanii  15 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 15 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 15 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 10 000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 290 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 284 000 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 200 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 190 800 
  2) dotacje na zadania bieżące 6 000 

852  OPIEKA SPOŁECZNA 11 362 940 
 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 62 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 62 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 62 000 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 62 000 
 85202 Domy pomocy społecznej 290 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 290 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 290 000 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 290 000 
 85203 Ośrodki wsparcia 30 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 30 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 30 000 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 13



  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 30 000 
 85204 Rodziny zastępcze 60 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 60 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 60 000 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 60 000 
 85206 Wspieranie rodziny 97 940 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 97 940 
  1) wydatki jednostek budżetowych 97 940 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 10 940 
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 757 400 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 8 757 400 
  1) wydatki jednostek budżetowych 695 800 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 559 300 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 136 500 
  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 061 600 
 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
65 700 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 65 700 
  1) wydatki jednostek budżetowych 65 700 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 65 700 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i 

zdrowotne 
245 000 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 245 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 5 000 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 240 000 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 130 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 130 000 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 130 000 
 85216 Zasiłki stałe 370 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 370 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 5 000 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 365 000 
 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 902 800 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 902 800 
  1) wydatki jednostek budżetowych 896 800 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 809 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 87 800 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 100 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 112 100 
  1) wydatki jednostek budżetowych 112 100 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 74 100 
 85295 Pozostała działalność 240 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 240 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 25 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 25 000 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 215 000 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 204 847 
 85395 Pozostała działalność 204 847 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 14



  * WYDATKI BIEŻĄCE 204 847 
  1) wydatki na programy finansowane z budżetu UE 204 847 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 687 750 
 85401 Świetlice szkolne 1 661 973 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 654 973 
  1) wydatki jednostek budżetowych 1 598 154 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 066 376 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 531 778 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 819 
  * WYDATKI MAJĄTKOWE 7 000 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 21 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 21 000 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000 
 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 777 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 4 777 
  1) wydatki jednostek budżetowych 4 777 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 4 777 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 9 973 794 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5 493 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 3 699 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 3 699 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 3 699 000 
  * WYDATKI MAJĄTKOWE 1 794 000 
  1)  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 794 000 
 90002 Gospodarka odpadami 2 340 185 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 340 185 
  1) wydatki jednostek budżetowych 2 340 185 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 248 447 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2 091 738 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach  50 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 50 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 50 000 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 50 000 
 90013 Schroniska dla zwierząt 90 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 90 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 90 000 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 90 000 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 650 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 650 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 1 650 000 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 650 000 
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
50 000 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000 
 90095 Pozostała działalność 300 609 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 300 609 
  1) wydatki jednostek budżetowych 297 009 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 209 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 167 800 
  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 435 000 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 365 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 365 000 
  2) dotacje na zadania bieżące 2 365 000 
 92116 Biblioteki 5 000 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 15



  * WYDATKI BIEŻĄCE 5 000 
  1) dotacje na zadania bieżące 5 000 
 92195 Pozostała działalność 65 000 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 65 000 
  1) wydatki jednostek budżetowych 65 000 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 65 000 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 17 200 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  17 200 
  * WYDATKI BIEŻĄCE 17 200 
  1) wydatki jednostek budżetowych 17 200 
  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 17 200 
    
  OGÓŁEM 83 044 302 
    
  * WYDATKI BIEŻĄCE 74 790 008 
  1) wydatki jednostek budżetowych 56 711 065 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 159 002 
  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 23 552 063 
  2) dotacje na zadania bieżące 5 306 240 
  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 393 394 
  4) wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 84 000 
  5) obsługa długu publicznego 416 624 
  6) wydatki na programy finansowane z budżetu UE 878 685 
  *WYDATKI MAJĄTKOWE 8 254 294 
   - w tym wydatki z budżetu UE 3 619 132 
  OGÓŁEM 83 044 302 

 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 16



                                                                                                         Załącznik Nr 3 
                                                                                                         Do uchwały Nr III/9/14 
                                                                                                         Rady Gminy Puck 
                                                                                                         Z dnia 30.12.2014 r. 
 
 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2015 
 
 

Lp. Nazwa zadania Środki na 
2015 r. w zł 

1 Koncepcje budowy sal gimnastycznych w Łebczu, Połchowie i 
Strzelnie 

129.500 

2 Termomodernizacja - projekty 150.000 
3 Remonty szkół 100.000 
4 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Domatowie, Domatówku, 

Mechowie, Leśniewie, Wielkiej i Małej Piaśnicy 
350.000 

5 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Połczynie, Brudzewie i 
Sławutowie 

170.000 

6 Budowa sieci kan. sanitarnej wraz z przyłączami oraz sieci 
wodociągowej z przyłączami w miejscowości Sławutówko 

2.168.153 

7 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Darzlubiu 1.124.000 
8 Rozbudowa kanalizacji 200.000 
9 Drogi gminne, chodniki 499.162 

10 Powiat Pucki – „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1514G Smolno-
Mrzezino-Kazimierz poprzez budowę chodnika wraz z odwodnieniem 
na odcinku od skrzyżowania z ul. Jana Pawła II w Smolnie do 
skrzyżowania z ul. Pszenną w Mrzezinie oraz przebudowa 
nawierzchni drogowej wraz z budową odwodnienia nawierzchni 
drogowej drogi powiatowej nr 1514G w miejscowości Mrzezino” 

950.000 

11 Budowa ścieżki rowerowej na trasie Gnieżdżewo - Swarzewo 1.307.306 
12 Budowa sieci wodociągowej w Błądzikowie 100.000 
13 Rozbudowa sieci wodociągowej 100.000 
14 Remont budynku biurowego dla GOPS 300.000 
15 Projekty inwestycyjne 200.000 
16 Modernizacja dróg transportu rolnego 250.000 
17 Zakupy inwestycyjne ZOPO 12.500 
18 „E-szansa dla mieszkańców Gminy Puck zagrożonych wykluczeniem 

cyfrowym-etap II” 
96.926 

19 „Wykluczenie cyfrowe nie jest problemem dla mieszkańców Gminy 
Puck” 

46.747 

 Razem: 8.254.294 
 
 
 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 17



                                                                                                    Załącznik Nr 4 
                                                                                       Do uchwały Nr III/9/14 

                                                                                                      Rady Gminy Puck 
                                                                                  Z dnia 30.12.2014 r. 

 
 

ROZCHODY BUDŻETU GMINY PUCK NA 2015 ROK 
 

§ NAZWA KWOTA 
 ROZCHODY 3.707.784 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.707.784 

 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 18



                                                                                                    Załącznik Nr 5 
                                                                                     Do uchwały Nr III/9/14 

                                                                                                    Rady Gminy Puck 
                                                                                Z dnia 30.12.2014 r. 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADA Ń ZLECONYCH  
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ NA 2015 ROK 

 
DOCHODY 

DZ ROZ
DZ 

§ TREŚĆ DOTACJ
E 

DOCHOD
Y 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 131.600 270 
 75011  Urzędy Wojewódzkie  131.600 270 
   Dochody bieżące 131.600  
  0690 Wpływy z różnych opłat  270 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

131.600  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAW ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

3.910  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony praw 

3.910  

   Dochody bieżące  3.910  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

3.910  

852   POMOC SPOŁECZNA 8.650.200 143.290 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

8.550.000 140.670 

   Dochody bieżące  8.550.000  
  0970 Wpływy z różnych dochodów  140.670 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

8.550.000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

15.200  

   Dochody bieżące  15.200  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

15.200  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85.000 2.620 
   Dochody bieżące  85.000  
  0970 Wpływy z różnych dochodów  2.620 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

85.000  

   OGÓŁEM 8.785.710 143.560 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 19



WYDATKI 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 131.600 
 75011 Urzędy Wojewódzkie 131.600 
  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

131.600 
131.600 
131.600 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAW ORAZ S ĄDOWNICTWA 

3.910 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw 3.910 
  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

3.910 
3.910 
3.910 

852  POMOC SPOŁECZNA 8.650.200 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
8.550.000 

  Wydatki bieżące 
1) Wydatki jednostek budżetowych 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

8.550.000 
488.400 
453.500 
34.900 

8.061.600 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15.200 
 

  Wydatki bieżące 
1) Wydatki jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

15.200 
15.200 
15.200 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85.000 
  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

85.000 
85.000 
12.000 
73.000 

  OGÓŁEM 8.785.710 
 
 
 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 20



                                                                                                          Załącznik Nr 6 
                                                                                           Do uchwały Nr III/9/14 

                                                                                                          Rady Gminy Puck 
                                                                                      Z dnia 30.12.2014 r. 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADA Ń Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIE Ń NA 
2015 ROK 

 
DOCHODY 

DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 
2015 

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 3.000 
 71035  Cmentarze 3.000 
   Dochody bieżące  3.000 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji z organami administracji rządowej 

3.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 738.800 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

50.500 

   Dochody bieżące  50.500 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 
50.500 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

155.000 

   Dochody bieżące  155.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 
155.000 

 85216  Zasiłki stałe 365.000 
   Dochody bieżące  365.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 
365.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68.300 
   Dochody bieżące  68.300 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 
68.300 

 85295  Pozostała działalność 100.000 
   Dochody bieżące  100.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 
100.000 

   OGÓŁEM 741.800 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 21



 
 
WYDATKI 
710  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 3.000 
 71035 Cmentarze  3.000 
  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

3.000 
3.000 
1.000 
2.000 

852  POMOC SPOŁECZNA 738.800 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

50.500 

  Wydatki bieżące 
1) Wydatki jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

50.500 
50.500 
50.500 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 155.000 
  Wydatki bieżące 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
155.000 
155.000 

 85216 Zasiłki stałe 365.000 
  Wydatki bieżące 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
365.000 
365.000 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 68.300 
  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

68.300 
68.300 
68.300 

 85295 Pozostała działalność 100.000 
  Wydatki bieżące 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
100.000 
100.000 

  OGÓŁEM 741.800 
 
 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 22



                                                                                                       Załącznik Nr 7 
                                                                                      Do uchwały Nr III/9/14 

                                                                                                       Rady Gminy Puck 
                                                                                                       Z dnia 30.12.2014 r. 
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ 
W DRODZE POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2015 ROK 
 
 
DOCHODY 

DZ. ROZDZ. TREŚĆ PLAN NA 
2015 

801 80104 Urzędy miast i gmin-dotacja na utrzymanie dzieci w 
przedszkolach 

130.000 

801 80106 Urzędy miast i gmin-dotacja na utrzymanie dzieci w 
przedszkolach 

30.000 

  OGÓŁEM 160.000 
 
 
 
 
WYDATKI 

DZ. ROZDZ. TREŚĆ PLAN NA 
2015 

600 60014 Powiat Pucki-"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1514G 
Smolno-Mrzezino-Kazimierz poprzez budowę chodnika 
wraz z odwodnieniem na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Jana Pawła II w Smolnie do skrzyżowania z ul. Pszenną w 
Mrzezinie oraz przebudowa nawierzchni drogowej wraz z 
budową odwodnienia nawierzchni drogowej drogi 
powiatowej nr 1514G w miejscowości Mrzezino" 

950.000 

750 75095 Miasto Puck-realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego 25.000 
801 80104 Urzędy miast i gmin-dotacja na utrzymanie dzieci w 

przedszkolach 
130.000 

801 80106 Urzędy miast i gmin-dotacja na utrzymanie dzieci w 
przedszkolach 

30.000 

  OGÓŁEM 1.135.000 
 
 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 23



                                                                                                     Załącznik Nr 8 
                                                                                      Do uchwały Nr III/9/14 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 
                                                                                                     Z dnia 30.12.2014 r. 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI NA 2015 ROK 
 

 
DZ. 

 
ROZDZ. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
RODZAJ DOTACJI 

 
JEDNOSTKA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
KWOTA 

 

 
JEDNOSTKA 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
KWOTA 

750 75095 Miasto Puck-realizacja zadań USC celowa 25.000  
801 80101 Mała szkoła Domatówko podmiotowa 294.200  
801 80103 Oddział przedszkolny  podmiotowa 45.500  
801 80104 Niepubliczne przedszkola podmiotowa  1.827.100 
801 80104 Niepubliczne przedszkola celowa 425.000  
801 80105 Przedszkola specjalne celowa 25.000  
801 80106 Punkty przedszkolne podmiotowa  40.000 
801 80106 Punkty przedszkolne celowa 20.000  
801 80110 Niepubliczne gimnazja podmiotowa  228.440 
851 85154 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych i stowarzyszeń 
 

celowa 
 6.000 

921 92109 Ośrodek Kultury, Sportu i 
Turystyki w Gminie Puck 

 
podmiotowa 

2.365.000  

921 92116 Biblioteka Miejska –zakup 
nowości wydawniczych 

 
celowa 

5.000  

  Razem   3.204.700 2.101.540 
  OGÓŁEM 5.306.240 

 
 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 24



                                                                                                        Załącznik Nr 9 
                                                                                                Do uchwały Nr III/9/14 

                                                                                                       Rady Gminy Puck 
                                                                                                        Z dnia 30.12.2014 r. 
 

PLAN DOCHODÓW  Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLE Ń NA  SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW BUD ŻETU NA  REALIZACJ Ę  ZADAŃ UJĘTYCH  W 

GMINNYM  PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I ROZWI ĄZYWANIA  PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANI A NARKOMANII NA 

2015 ROK 
 
DOCHODY 

DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 
2015 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM 

305.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

305.000 

  0480 wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 305.000 
   OGÓŁEM 305.000 

 
 
WYDATKI 

DZ ROZDZ TREŚĆ PLAN NA 
2015 

851  OCHRONA ZDROWIA 305.000 
 85153 Zwalczanie narkomanii 15.000 
  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

15.000 
15.000 
5.000 

10.000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290.000 
  Wydatki bieżące 

1) Wydatki jednostek budżetowych 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
2) Dotacje na zadania bieżące 

290.000 
284.000 
93.200 

190.800 
6.000 

  OGÓŁEM 305.000 
 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 25



                                                                                                        Załącznik Nr 10 
                                                                                                Do uchwały Nr III/9/14 

                                                                                                        Rady Gminy Puck 
                                                                                                        Z dnia 30.12.2014 r. 
 

PLAN  DOCHODÓW  Z  KORZYSTANIA  ZE  ŚRODOWISKA  ORAZ  WYDATKÓW  NA  
OCHRONĘ  ŚRODOWISKA  

 
DOCHODY 

DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 
2015 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50.000 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
50.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50.000 
   OGÓŁEM 50.000 

 
 
WYDATKI 

DZ ROZDZ TREŚĆ PLAN NA 2015 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50.000 
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 

50.000 
  Wydatki majątkowe 50.000 
  OGÓŁEM 50.000 

 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 26



                                                                                                       Załącznik nr 11 
                                                                                                       Do uchwały nr III/9/14 
                                                                                                       Rady Gminy Puck 
                                                                                                       Z dnia 30.12.2014 r. 
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REA LIZOWANE Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 UOFP  NA 2015 

ROK 
 

KWOTA WYDATKÓW 2015 R.        
  I ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 

NAZWA 
FUNDUSZU 

NAZWA REALIZOWANEGO PROJEKTU ROZDZIAŁ KWOTA 
DOCHODÓW 

2015R. 
ŚRODKI UE 

ŚRODKI UE WKŁAD 
WŁASNY 

360.113 EFRR „Wykluczenie cyfrowe nie jest problemem dla 
mieszkańców Gminy Puck” 

 
75095 

 
360.113 360.113 - 

457.398 EFRR „E-szansa dla mieszkańców Gminy Puck 
zagrożonych wykluczeniem cyfrowym-etap 
II” 

 
75095 

 
 

457.398 
457.398 - 

  - 
EFRROW 

„Budowa i przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Leśniewie „ 

01041 1.444.164 - - 
  - 

EFR 

„Zagospodarowanie terenu stawu w 
Gnieżdżewie oraz terenu rekreacyjnego w 
Połczynie” 

63003 622.211 - - 

1.307.306 
EFR 

"Budowa ścieżki rowerowej na trasie 
Gnieżdżewo-Swarzewo" 

63095 300.000 300.000 1.007.306 
2.168.153 

EFRROW 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami oraz sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowości Sławutówko, 
Gmina Puck" 

01041 1.124.390 
1.124.390 1.043.763 

204.847 
EFS 

"Program wyrównywania szans edukacyjnych 
uczniów gimnazjów w Starzynie i Darzlubiu" 

85395 204.847 204.847 - 

4.497.817  OGÓŁEM   
4.513.123 2.446.748 2.051.069 

 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 27



                                                                                                     Załącznik Nr 12 
                                                                                       Do uchwały Nr III/9/14 

                                                                                                     Rady Gminy Puck 
                                                                                                     Z dnia 30.12.2014 r. 
 

ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOS TEK 
OŚWIATOWYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2015 ROK 

 
DZ. ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 

DOCHODÓW 
PLAN WYDATKÓW 

801 80101 Zespół Szkół w Żelistrzewie 60.300 60.300 
  Zespół Szkół w Starzynie 11.000 11.000 
  Zespól Szkół w Mrzezinie 7.200 7.200 
  Zespół Szkół w Darzlubiu 32.500 32.500 
  Szkoła Podstawowa w Łebczu 200 200 
  Szkoła Podstawowa w Leśniewie 20.300 20.300 
  Szkoła Podstawowa w Połchowie 100 100 
  Szkoła Podstawowa w Strzelnie 100 100 
  Szkoła Podstawowa w Swarzewie 14.100 14.100 
  Szkoła Podstawowa w Gnieżdżewie 200 200 
  Szkoła Podstawowa w Werblini 3.550 3.550 
  Szkoła Podstawowa w Mieroszynie 100 100 
  Szkoła Podstawowa w Celbowie 600 600 
  OGÓŁEM 150.250 150.250 

 
 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 13 
Do uchwały nr III/9/14  
Rady Gminy Puck 
Z dnia 30.12.2014 r. 

 
 

W oparciu o § 3 Uchwały Nr XLV/35/14 Rady Gminy Puck z dnia 9  kwietnia 2014 r.                 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli oraz innych form wychowania 
przedszkolnego zakładanych i prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
 
ustala się na rok 2015 następujące stawki dotacji: 
 
1. Kwota dotacji dla Publicznej Szkoły Podstawowej: 

- na ucznia uczęszczającego do szkoły publicznej, określonego w § 1 pkt 1 lit. a uchwały, stawka 
dotacji wynosi 100% kwoty przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły                       
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę  

kwota 772,94 zł 
 
 
2. Kwota dotacji dla niepublicznych przedszkoli - ustalona na podstawie planowanych wydatków w 
przedszkolu publicznym w Mieście Hel na 2014 r.: 

- na ucznia uczęszczającego do przedszkola niepublicznego, określonego w § 1, pkt 1 lit. b 
uchwały, stawka dotacji wynosi 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę   

kwota  329,55 zł 
 
 

3. Kwota dotacji dla niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego - ustalona na 
podstawie planowanych wydatków w przedszkolu publicznym w Mieście Hel na 2014 r.: 

- na ucznia objętego inną formą niepubliczna wychowania przedszkolnego określoną w § 1 pkt 1 
lit. c uchwały stawka dotacji wynosi 40% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą 
gminę  

kwota  175,76 zł  
  
 
 4. Kwota dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych:  

- na ucznia uczęszczającego do niepublicznej szkoły o uprawnieniach szkoły publicznej, w której 
nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki, określonej w § 1, pkt 1,  lit. e uchwały, stawka 
dotacji wynosi 50% wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu                       
i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia przez gminę  

kwota 353,50 zł 
                                        
  
    

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 29



INFORMACJA O SYTUACJI FINANSOWEJ NA 2015 ROK
Nazwa jst GMINA PUCK
Na dzień 30.12.2014

                wnioskowane                 wnioskowane
na podst. art. 89 u.1 

pkt 2 i 3
na podst. art. 89 u.1 

pkt 4
na podst. art. 89 

u.1 pkt 2 i 3
na podst. art. 89 

u.1 pkt 4
na podst. art. 89 u.1 

pkt 1
na podst. art. 89 u.1 

pkt 2 i 3
na podst. art. 89 u.1 

pkt 4

na podst. art. 89 
u.1 pkt 2 i 3

na podst. art. 89 
u.1 pkt 4

na podst. art. 89 
u.1 pkt 2 i 3

na podst. art. 89 
u.1 pkt 4

na podst. art. 89 
u.1 pkt 2 i 3

na podst. art. 89 
u.1 pkt 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

2013 stan długu na 31.12. 11 706 002 x x x x x x x x x 11 706 002 11 706 002 11 706 002 11 706 002 x x 11 706 002 11 706 002

przychody w I kw 0 0 x x x x x x x x x x

spłata rat 495 000 495 000 495 000 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 60 025 60 025 60 025 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.03. 11 211 002 0 0 0 x 0 0 0 0 0 0 0 0 11 211 002 0 11 211 002 11 211 002 11 211 002 11 211 002 11 211 002

przychody w II kw 320 289 320 289 320 289 x x x x x x x x x x

spłata rat 495 000 495 000 495 000 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 95 049 95 049 95 049 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.06. 11 036 291 0 0 0 x 0 0 0 0 0 0 0 0 11 036 291 0 11 036 291 11 036 291 11 036 291 11 036 291 11 036 291

przychody w III kw 0 0 x x x x x x x x x x

spłata rat 495 000 495 000 495 000 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 100 000 100 000 100 000 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.09. 10 541 291 0 0 0 x 0 0 0 0 0 0 0 0 10 541 291 0 10 541 291 10 541 291 10 541 291 10 541 291 10 541 291

przychody w IV kw 3 000 000 3 000 000 3 000 000 x x x x x x x x x x

spłata rat 495 000 495 000 495 000 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 150 000 20 000 170 000 170 000 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.12. 10 046 291 0 0 0 x 3 000 000 0 0 0 0 0 0 0 13 046 291 0 13 046 291 13 046 291 13 046 291 13 046 291 13 046 291

transza długu 0 0 x x x x x x x x x x

spłata rat 3 707 784 3 707 784 3 707 784 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 344 624 70 000 414 624 414 624 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.12. 6 338 507 0 0 0 x 3 000 000 0 0 0 0 0 0 0 9 338 507 0 9 338 507 9 338 507 9 338 507 9 338 507 9 338 507

transza długu 0 0 x x x x x x x x x x

spłata rat 3 773 340 1 500 000 5 273 340 5 273 340 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 214 294 50 000 264 294 264 294 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.12. 2 565 167 0 0 0 x 1 500 000 0 0 0 0 0 0 0 4 065 167 0 4 065 167 4 065 167 4 065 167 4 065 167 4 065 167

transza długu 0 0 x x x x x x x x x x

spłata rat 2 565 167 1 500 000 4 065 167 4 065 167 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 133 898 50 000 183 898 183 898 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.12. 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

transza długu 0 0 x x x x x x x x x x

spłata rat 0 0 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 0 0 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.12. 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

transza długu 0 0 x x x x x x x x x x

spłata rat 0 0 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 0 0 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.12. 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

transza długu 0 0 x x x x x x x x x x

spłata rat 0 0 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 0 0 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.12. 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

transza długu 0 0 x x x x x x x x x x

spłata rat 0 0 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 0 0 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.12. 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

transza długu 0 0 x x x x x x x x x x

spłata rat 0 0 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 0 0 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.12. 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

transza długu 0 0 x x x x x x x x x x

spłata rat 0 0 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 0 0 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.12. 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

transza długu 0 0 x x x x x x x x x x

spłata rat 0 0 x x x x x x x x x x

spłata odsetek 0 0 x x x x x x x x x x

stan długu na 31.12. 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kredyty, pożyczki, 
obligacje, odsetki 

ogółem

Kredyty, 
pożyczki, 
obligacje, 

odsetki ogółem 
po uwzgl. 
wyłączeń

2017

2023

2018

2019

2022

2020

2021

2024

3

kw.

4

1

Kredyty, 
pożyczki, 

obligacje z 
uwzgl. umorzeń 

i wyłączeń

2

Wyszczególnienie

Pozostałe 
zobowiązania 
(np. przejęte 

wierzytelności)

wyemitowane

kredyty i pożyczki
Umorzenie 
zadłużenia 
krajowego

Zobowiązania 
wymagalnepo uwzgl. 

wyłączeń

zaopiniowane

obligacje
Umorzenie 

zadłużenia na 
projekty UE

Wyłączenia 
wynikające z art. 
243 ust. 3a (na 
wkład krajowy)

2016

Rok
ogółem

zaciągnięte zaopiniowane

2015

2014

potencjalne spłaty udzielonych 
poręczeń i gwarancji 

Kredyty, 
pożyczki, 

obligacje z 
uwzgl. 

umorzeń

Zadłużenie 
ogółem

Zadłużenie 
ogółem po 

wyłączeniach

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 30



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2011 72 248 510 67 627 082 211 049 59 907 005 0,1098 x x x x x x x x x x x x

2012 77 157 081 73 576 700 290 478 66 053 287 0,1013 x x x x x x x x x x x x

2013 plan III kw. 87 867 413 78 422 304 2 500 000 72 234 659 0,0989 x x x x x x x x x x x x

2013 wyk. 84 064 853 78 733 495 179 625 68 445 366 0,1245 13,92 13,92 60,00 60,00 50 438 912 50 438 912 15,00 12 609 728 x x x x

2014 85 298 303 79 968 895 200 000 76 922 764 0,0381 15,29 15,29 x x x x 10,33 8 811 893 2,82 2,82 2 405 074 2 405 074

2015 86 752 086 80 773 648 2 344 000 74 790 008 0,0960 10,76 10,76 x x x x 8,79 7 629 809 4,75 4,75 4 122 408 4 122 408

2016 80 972 332 78 972 332 2 000 000 63 073 486 0,2210 5,02 5,02 x x x x 8,62 6 978 998 6,84 6,84 5 537 634 5 537 634

2017 78 472 333 78 472 333 0 63 071 999 0,1963 0,00 0,00 x x x x 11,84 9 288 474 5,41 5,41 4 249 065 4 249 065

2018 78 472 333 78 472 333 0 67 137 166 0,1444 0,00 0,00 x x x x 17,11 13 426 465 0,00 0,00 0 0

2019 78 472 333 78 472 333 0 67 137 166 0,1444 0,00 0,00 x x x x 18,72 14 693 908 0,00 0,00 0 0

2020 78 472 333 78 472 333 0 67 137 166 0,1444 0,00 0,00 x x x x 16,17 12 690 223 0,00 0,00 0 0

2021 78 472 333 78 472 333 0 67 137 166 0,1444 0,00 0,00 x x x x 14,44 11 335 167 0,00 0,00 0 0

2022 78 472 333 78 472 333 0 67 137 166 0,1444 0,00 0,00 x x x x 14,44 11 335 167 0,00 0,00 0 0

2023 78 472 333 78 472 333 0 67 137 166 0,1444 0,00 0,00 x x x x 14,44 11 335 167 0,00 0,00 0 0

2024 78 472 333 78 472 333 0 67 137 166 0,1444 0,00 0,00 x x x x 14,44 11 335 167 0,00 0,00 0 0

2025 0,0000 0,00 0,00 x x x x 14,44 0 0,00 0,00 0 0

2026 0,0000 0,00 0,00 x x x x 9,63 0 0,00 0,00 0 0

2027 0,0000 0,00 0,00 x x x x 4,81 0 0,00 0,00 0 0

2028 0,0000 0,00 0,00 x x x x 0,00 0 0,00 0,00 0 0

2029 0,0000 0,00 0,00 x x x x 0,00 0 0,00 0,00 0 0

2030 0,0000 0,00 0,00 x x x x 0,00 0 0,00 0,00 0 0

2031 0,0000 0,00 0,00 x x x x 0,00 0 0,00 0,00 0 0

2032 0,0000 0,00 0,00 x x x x 0,00 0 0,00 0,00 0 0

2033 0,0000 0,00 0,00 x x x x 0,00 0 0,00 0,00 0 0

2034 0,0000 0,00 0,00 x x x x 0,00 0 0,00 0,00 0 0

ogółem po wyłączeniach ogółem po wyłączeniachogółem

Limit spłat rat, 
odsetek i poręczeń

Max. dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

długu ( w %)

Wskaźnik zadłużenia (w %)

po wyłączeniach

Planowany wskaźnik spłaty długu 
(w %)

Dochody 
ogółem

Dochody ze 
sprzedaży 
majątku

Wydatki 
bieżące

(Db+Sm-Wb) / D
Dochody 
bieżąceRok

Planowane spłaty rat, odsetek i 
poręczeń

ogółem
po 

wyłączeniach

Max. wskaźnik zadłużenia (w %)

ogółem
po 

wyłączeniach

Limit zadłużenia (w zł)

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 31



ZESTAWIENIE OGÓLNE
STAN MIENIA NA 31.10.2014 R.
Obręb Pow. ogółem Wyszczególnienie powierzchni

Rola Tereny budowlane Drogi Użytkowanie wieczyste Inne

Błądzikowo 140191 15800 1111 94047 26100 3133
Brudzewo 225125 0 48656 173869 1300 1300
Darzlubie 125824 0 26542 75282 0 24000
Domatowo 83633 4900 20171 48962 3300 6300
Domatówko 103501 10600 25037 66275 1500 89
Gnieżdżewo 195950 78088 10662 73006 0 34194
Leśniewo 413242 0 172365 220229 0 20648
Łebcz 787421 108182 256745 334826 84831 2837
Mechowo 68246 15600 9809 37197 1051 4589
Mieroszyno 324518 32900 26737 260453 800 3628
Moście Błota 803409 0 0 258842 0 544567
Mrzezino 219926 1200 51094 166246 400 986
Osłonino 1195962 116442 382769 66558 1870 628323
Połchowo 76464 0 33173 39091 400 3800
Połczyno 281252 8400 37652 229970 578 4652
Rekowo Górne 242240 0 96754 145486 0 0
Sławutowo 90975 21037 29306 37172 0 3459
Smolno 85701 0 24887 60416 0 398
Starzyno 103699 0 50845 46898 5956 0
Starzyński Dwór 140821 0 9472 126412 0 4937
Strzelno 237037 4900 67841 163976 0 320
Swarzewo 334020 23308 43202 95712 171217 581
Werblinia 196503 37123 22819 135110 0 1451
Zdrada 46510 0 5170 35872 5468 0
Żelistrzewo 151619 8600 63328 78433 476 783
Puck 4091 0 4091 0 0 0
RAZEM: 6677880 487080 1520238 3070340 305247 1294975

x x x x x
2,00 25,00 2,00 10,00 0,50

WARTOŚĆ: 974 160,00 38 005 950,00 6 140 680,00 3 052 470,00 647 487,50

ŁĄCZNA WARTOŚĆ: 48 820 747,50

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 32



Zmiany w stanie mienia od 01.11.2013 r. do 31.12.2013 r. 
 

1. Podział działki Nr 264/2  o pow. 2300 m2 w Łebczu, na działki Nr nr 264/3o pow. 111 m2                
i 264/4 o pow. 2189 m2 (użytki inne) 

2. Podział działki Nr 12/1 o pow. 1451 m2 w Mieroszynie na działki nr nr 12/2  o pow. 1228 m2           
i 12/3 o pow. 223m2 (budowlane) 

3. Leśniewo nabycie w drodze darowizny działek nr 131/28 pow. 2789 m2, 131/29 pow. 476 m2,                  
i 131/30 pow. 104 m2 (drogi) 

4. Błądzikowo darowizna na rzecz Gminy działka nr 41/37 pow. 728 m2 (droga) 
5. Błądzikowo darowizna na rzecz Gminy działka nr 320/1 pow. 1141 m2 (droga) 
6. Leśniewo sprzedaż działek będących dotychczas w użytkowaniu wieczystym nr 784/7                

pow. 3689 m2  i 784/12 pow. 111 m2 (wieczyste użytkowanie) 
7. Strzelno sprzedaż działki w drodze przetargu Nr 171/16 o pow. 1019 m2 (budowlana) 
8. Puck nabycie działki Nr 1/76 o pow. 908 m2 wraz z budynkiem biurowym dla GOPS 
9. Osłonino nabycie w drodze darowizny działki Nr 223/1 o pow. 900 m2 (droga) 

 
Zmiany w stanie mienia I kwartał 2014 r. od 01.01.2014  do  31.03.2014 r. 
 

10. Podział działki Nr 198/9  o pow. 1563 m2 w Sławutowie, na działki Nr 198/11 o pow. 440 m2                 
i 198/12 o pow. 1123 m2 (drogi) 

11. Podział działki Nr 198/10 o pow. 19437 m2 w Sławutowie na działki nr 198/13 o pow. 5952 
m2             i 198/14 o pow. 13485 m2 (rola) 

12. Podział działki nr 264 o pow. 1536 m2 w Celbowie obręb Brudzewo na działki Nr 264/1                    
o pow. 201 m2 i 264/2 o pow. 1335 m2 (budowlana) 

13. Nabycie w drodze komunalizacji - działka Nr 175/1 o pow. 11526 m2 oraz działka 517 pow. 
2274 m2 położona w Leśniewie (droga) 

14. Nabycie w ramach rozliczenia opłaty adiacenckiej działek Nr 445/16 o pow. 1014 m2,              
445/31 o pow. 1104 m2 i 445/29 o pow. 1437 m2 położonych w Połczynie (budowlane) 

15. Nabycie działki Nr 670/1 o pow. 788 m2 położonej w Mieroszynie (droga) 
16. Nabycie w drodze darowizny działki nr 5/23 o pow. 2011m2, działki Nr 5/33 o pow. 3984 m2                       

i działki Nr 5/43 o pow. 1476 m2 położonych w Leśniewie (drogi) 
17. Nabycie w ramach komunalizacji – działka Nr 264 pow. 941 m2 w Mechowie (droga) 
18. Nabycie w drodze darowizny nieruchomości działki Nr 189/4 pow. 3599 m2 w Gnieżdżewie 

(drogi) 
19. Sprzedaż nieruchomości działki Nr 171/20 pow. 1007 m2  w Strzelnie (działka budowlana) 
20. Sprzedaż nieruchomości działki Nr 488 pow. 1222 m2 w Starzyńskim Dworze (działka 

budowlana) 
21. Nabycie nieruchomości działki Nr 228/4 o pow. 46 m2 w Swarzewie (droga) 
22. Nabycie nieruchomości w drodze darowizny działka Nr 156 o pow. 3800 m2 w Połchowie 

(staw) 
23. Nabycie nieruchomości w drodze komunalizacji działka Nr 163 o pow. 5100 m2 w Osłoninie 

(droga) 
 
Zmiany w stanie mienia II kwartał 2014 r. od 01.04.2014  do  31.06.2014 r. 
 

24. Nabycie w ramach komunalizacji – działka Nr 750 położona w Leśniewie pow. 1858 m2 

(droga) 
25. Nabycie w ramach komunalizacji – działka Nr 760 położona w Leśniewie pow. 4612 m2 

(droga) 
26. Nabycie w ramach komunalizacji – działka Nr 726 położona w Leśniewie pow. 5284 m2 

(droga) 
27. Nabycie w ramach komunalizacji – działka Nr 26 położona w Domatowie pow. 900 m2 (droga) 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 33



28. Nabycie nieruchomości pod drogi publiczne w Rekowie Górnym – działka Nr 40/115                  
pow. 679 m2, działka Nr 31/174 pow. 4204 m2, działka Nr 31/176 pow. 2723 m2, działka                      
Nr 31/177 pow. 849 m2, działka Nr 31/178 pow. 1214 m2, 31/180 pow. 619 m2,  

29. Nabycie w ramach komunalizacji – działka Nr 177/1 położona w Leśniewie pow. 3442 m2 

(droga) 
30. Nabycie w ramach komunalizacji – działka Nr 178 położona w Leśniewie pow. 2600 m2 

(droga) 
31. Nabycie w ramach komunalizacji – działka Nr 180 położona w Leśniewie pow. 4400 m2 

(droga) 
32. Nabycie w ramach komunalizacji – działka Nr 516 położona w Leśniewie pow. 3998 m2 

(droga) 
33. Nabycie w ramach komunalizacji – działka Nr 566 położona w Leśniewie pow. 2186 m2 

(droga) 
34. Nabycie w ramach komunalizacji – działka Nr 60/6 położona w Starzynie pow. 2906 m2 

(droga) 
35. Nabycie nieruchomości - działka Nr 398/5 położona w Brudzewie o pow. 815 m2 (droga) 
36. Nabycie nieruchomości – działka Nr 146/83 położona w Domatowie o pow. 1529 m2

 

(budowlana) 
37. Nabycie nieruchomości – działek Nr 290/1 o pow. 1500 m2 i 290/2 o pow. 21 m2 w Darzlubiu 

(drogi) 
38. Nabycie – postanowienie o nabyciu spadku działki Nr 286 pow. 61 m2 Osłonino (droga) udział 
39. Nabycie – postanowienie o nabyciu spadku działki Nr 281 pow. 35 m2, działka Nr 329                  

pow. 276 m2, działka Nr 369 pow. 329 m2 Osłonino (budowlane) 
40. Nabycie lokalu mieszkalnego wraz z udziałem we współwłasności działki Nr 315 o pow. 1037 

m2  w Osłoninie 
41. Przejście pod drogę powiatową na rzecz Powiatu Pucku - działki Nr 137/45 pow. 148 m2                             

w wyniku podziału działki Nr 137/14 o pow. 4693 m2  na działki Nr 137/45 o pow. 148 m2                
i 137/46 o pow. 4545 m2  w Mrzezinie 

42. Przejście pod drogę powiatową na rzecz Powiatu Pucku - działki Nr 116/28 pow. 35 m2                            

w wyniku podziału działki Nr 116/12 o pow. 1500 m2  na działki Nr 116/28 o pow. 35 m2                 
i 116/29 o pow. 1465 m2 w Smolnie 

43. Zmiana powierzchni działki Nr 18/2 z pow. 300 m2 na pow. 338 m2 w Mrzezinie 
 
Zmiany w stanie mienia III kwartał 2014 r. od 01.07.2014  do  31.09.2014 r. 
 

44. Nabycie w drodze darowizny działki nr 99 o pow. 3800 m2, (Gnieżdżewo) – droga 
45. Nabycie w drodze darowizny działki nr 445/7 o pow. 2871 m2  i działki nr 445/32 o pow. 

821m2, (Połczyno) – drogi 
46. Nabycie działki Nr 286/2 o pow. 200 m2 (Darzlubie) – droga 
47. Podział działki Nr 105/1 na działki Nr 105/3 o pow. 11 m2 - budowlane 105/4 o pow. 180 m2 

droga (Żelistrzewo) 
48. Podział działki Nr 105/2 użytkowanie wieczyste na działki Nr 105/5 o pow. 12 m2 (droga)                

i działkę Nr 105/6  o pow. 464 m2 – użytkowanie wieczyste (Żelistrzewo)  
49. Nabycie decyzja Wojewody Pomorskiego działka Nr 160/2 pow. 3600 m2 i 165 pow. 6800 m2 

(drogi) Rzucewo obręb Osłonino 
50. Nabycie na podstawie ostatecznej decyzji podziałowej Wójta Gminy Puck działka Nr 455/28 

pow. 1010 m2 Gnieżdzewo (droga) 
51. Nabycie w drodze komunalizacji działki nr 165 pow. 5300 m2, działka Nr 216 pow. 4800 m2, 

działka Nr 219 pow. 7700 m2, działka Nr 220 pow. 3900 m2 (drogi) Domatówko 
52. Nabycie w drodze komunalizacji działka Nr 129/9 o pow. 1400 m2 (droga) Sławutowo 
53. Nabycie na podstawie ostatecznej decyzji podziałowej Wójta Gminy Puck działka Nr 164/2 

pow. 344 m2 Domatowo (droga) 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 34



54. Nabycie na podstawie ostatecznej decyzji podziałowej Wójta Gminy Puck działka Nr 208/9 
pow. 145 m2 Łebcz (droga) 

55. Nabycie w drodze darowizny działki Nr 169/13 o pow. 425 m2, (droga) Żelistrzewo 
56. Nabycie w drodze darowizny działki Nr 221/19 o pow. 130 m2, (droga) Strzelno 
57. Nabycie w drodze darowizny działki Nr 128/6 o pow. 1488 m2, (droga) Domatówko 
58. Nieodpłatne przekazanie na rzecz osoby fizycznej na podstawie ustawy z dnia 20 grudnia 

1990r.  o ubezpieczeniu społecznym rolników działka Nr 129 (budowlane) Swarzewo 
59. Nabycie w drodze komunalizacji działki Nr 160 o pow. 2890 m2 (droga) Smolno 

 
 
 
Zmiany w stanie mienia od 01.10.2014  do  31.10.2014 r. 
 

60. Podział działki Nr 665/4 na działki Nr 665/5 o pow. 487 m2 - budowlane i 665/6 o pow. 4321 
m2 (inne) Leśniewo 

61. Sprzedaż działki Nr 264/1 o pow. 201 m2 – budowlana, Brudzewo 
62. Nabycie w drodze darowizny działki Nr 677 o pow. 2649 m2 – droga, Żelistrzewo 
63. Nabycie w drodze darowizny działki Nr 35/1 o pow. 688 m2 – droga, Żelistrzewo 
64. Nabycie działki Nr 98/10 o pow. 297 m2 – droga Żelistrzewo 
65. Nabycie działki Nr 85/3 o pow. 20 m2 – droga Swarzewo 
66. Zamiana działek w Rzucewie działka Nr 162/7 o pow. 2053 m2 – własność Gmina Puck na 

działkę Nr 257/1 w Sławutowie o pow. 1458 m2  - własność osoby fizycznej (budowlane) 
67. Nabycie w drodze komunalizacji działka Nr 50/2 o pow. 200 m2 w Darzlubiu ( droga) 

 
 

Id: 2CBB7F07-73D0-4F5F-BFA6-8786B12B8CD9. Podpisany Strona 35




